
ZARZĄDZENIE NR 1176/22 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia 05 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie odroczenia terminu płatności i rozłożenia na dwie raty opłaty rocznej za 

użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815),  

zarządzam, co następuje:  

    

 

   § 1. Rozłożyć opłatę roczną za użytkowanie wieczyste nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 662/9,  położoną w Świeciu przy ul. Wojska Polskiego  143A na 

dwie równe raty oraz ustalić termin płatności pierwszej raty w kwocie 1 427,10 do dnia 

30 czerwca 2022 r. i drugiej raty w kwocie 1 427,10 zł. do dnia 30 listopada 2022 r.  

 

     § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału BAGiGG. 

                                                              

     § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                                                                                              Burmistrz  Świecia  

 

                                                                                          
                                                                                             Krzysztof Kułakowski  

                                                                                                                                     

 

 
 

 

 
                                                                                     


